/ 8 6 8 7 /
B R I G H T
Design  ESSE-CI
<19; <22
>80
40
>100 lm/W
B R I G H T

E M I S S I O N E  D I R E T T A  / /  I N D I R E T T A
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
1128 24W 6W
1408 30W 6W
1688 36W 12W
1968 42W 12W
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
2248 48W 24W
2528 54W 24W
2808 60W 24W
3088 66W 24W
B R I G H T  D I  D P L
L O W  P O W E R
B i e m i s s i o n e
COD lm mm
80DPL12L4 12W 4000K 1214 568
80DPL18L4 18W 4000K 1822 848
80DPL24L4 24W 4000K 2429 1128
80DPL30L4 30W 4000K 3036 1408
80DPL36L4 36W 4000K 3643 1688
80DPL42L4 42W 4000K 4250 1968
80DPL48L4 48W 4000K 4858 2248
80DPL54L4 54W 4000K 5465 2528
80DPL60L4 60W 4000K 6072 2808
80DPL66L4 66W 4000K 6679 3088
COD lm mm
80DPL12L3 12W 3000K 1188 568
80DPL18L3 18W 3000K 1782 848
80DPL24L3 24W 3000K 2376 1128
80DPL30L3 30W 3000K 2970 1408
80DPL36L3 36W 3000K 3564 1688
80DPL42L3 42W 3000K 4158 1968
80DPL48L3 48W 3000K 4752 2248
80DPL54L3 54W 3000K 5346 2528
80DPL60L3 60W 3000K 5940 2808
80DPL66L3 66W 3000K 6534 3088
COD lm mm N. Mod. Ind.
80DI30DPLL4 30W 4000K 3759 1128 2
80DI36DPLL4 36W 4000K 4263 1408 2
80DI48DPLL4 48W 4000K 5525 1688 2
80DI54DPLL4 54W 4000K 6105 1968 2
80DI72DPLL4 72W 4000K 7367 2248 4
80DI78DPLL4 78W 4000K 7946 2528 4
80DI84DPLL4 84W 4000K 8526 2808 4
80DI90DPLL4 90W 4000K 9106 3088 4
COD lm mm N. Mod. Ind.
80DI30DPLL3 30W 3000K 3822 1128 2
80DI36DPLL3 36W 3000K 4200 1408 2
80DI48DPLL3 48W 3000K 5450 1688 2
80DI54DPLL3 54W 3000K 6017 1968 2
80DI72DPLL3 72W 3000K 7266 2248 4
80DI78DPLL3 78W 3000K 7833 2528 4
80DI84DPLL3 84W 3000K 8400 2808 4
80DI90DPLL3 90W 3000K 8967 3088 4
/ 9 2 9 3 /
B R I G H T  P G
L O W  P O W E R
4 0 0 0  K 3 0 0 0  K

mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
1128 24W 6W
1408 30W 6W
1688 36W 12W
1968 42W 12W
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
2248 48W 24W
2528 54W 24W
2808 60W 24W
3088 66W 24W
B R I G H T  D I  P G
L O W  P O W E R
B i e m i s s i o n e
COD lm mm
80PG6L4 6W 4000K 684 288
80PG12L4 12W 4000K 1368 568
80PG18L4 18W 4000K 2052 848
80PG24L4 24W 4000K 2736 1128
80PG30L4 30W 4000K 3420 1408
80PG36L4 36W 4000K 4104 1688
80PG42L4 42W 4000K 4788 1968
80PG48L4 48W 4000K 5472 2248
80PG54L4 54W 4000K 6156 2528
80PG60L4 60W 4000K 6840 2808
80PG66L4 66W 4000K 7524 3088
COD lm mm
80PG6L3 6W 3000K 670 288
80PG12L3 12W 3000K 1339 568
80PG18L3 18W 3000K 2009 848
80PG24L3 24W 3000K 2678 1128
80PG30L3 30W 3000K 3348 1408
80PG36L3 36W 3000K 4018 1688
80PG42L3 42W 3000K 4687 1968
80PG48L3 48W 3000K 5357 2248
80PG54L3 54W 3000K 6026 2528
80PG60L3 60W 3000K 6696 2808
80PG66L3 66W 3000K 7366 3088
COD lm mm N. Mod. Ind.
80DI30PGL4 30W 4000K 3759 1128 2
80DI36PGL4 36W 4000K 4358 1408 2
80DI48PGL4 48W 4000K 5639 1688 2
80DI54PGL4 54W 4000K 6237 1968 2
80DI72PGL4 72W 4000K 7518 2248 4
80DI78PGL4 78W 4000K 8117 2528 4
80DI84PGL4 84W 4000K 8715 2808 4
80DI90PGL4 90W 4000K 9314 3088 4
COD lm mm N. Mod. Ind.
80DI30PGL3 30W 3000K 3709 1128 2
80DI36PGL3 36W 3000K 4295 1408 2
80DI48PGL3 48W 3000K 5563 1688 2
80DI54PGL3 54W 3000K 6149 1968 2
80DI72PGL3 72W 3000K 7417 2248 4
80DI78PGL3 78W 3000K 8003 2528 4
80DI84PGL3 84W 3000K 8589 2808 4
80DI90PGL3 90W 3000K 9175 3088 4
9 5 // 9 4
B R I G H T  P G
H I G H  P O W E R
1128/1408/1688

Sospensione singola con
regolazione micrometrica 3000mm.
Giunto lineare elettrificato.
Giunto a quattro vie elettrificato.
Rosone di alimentazione a 3 poli
lunghezza cavo 2000mm.
Giunto a due vie 90° elettrificato.
Modulo cieco di collegamento in
alluminio.
Rosone di alimentazione a 5 poli
lunghezza cavo 2000mm.
Giunto a tre vie elettrificato.
S O S P E N S I O N E
A C C E S S O R I
COD lm mm
80PG48L4HP 48W 4000K 5472 1128
80PG60L4HP 60W 4000K 6840 1408
80PG72L4HP 72W 4000K 8208 1688
COD lm mm
80PG48L3HP 48W 3000K 5357 1128
80PG60L3HP 60W 3000K 6696 1408
80PG72L3HP 72W 3000K 8035 1688
9 7 // 9 6
80AA15
80AAPIL
80AA151M

· La temperatura colore varia da 2700K a 6500K
· Driver DALI DT8
· Controllabile con pulsante N/A o sistema di gestione DIMKITHCL (vedi pag. 582)
S P E C I F I C H E
A C C E S S O R I
P A R E T E
Kit per installazione a parete.
Kit testate di chiusura profili per
incasso.
Kit per installazione a parete.
Bright 6W / 12W.
Profili di alluminio laterali per incasso, anche per fila continua.
Ogni codice articolo è composto da n°2 pezzi di profilo in alluminio,
piastre di giunzione e distanziatori per l’allineamento.
I N C A S S O
80PL24: per 24W (LP) / 48W (HP)
80PL48: per 48W (LP)
80PL30: per 30W (LP) / 60W (HP)
80PL54: per 54W (LP)
80PL36: per 36W (LP) / 72W (HP)
80PL60: per 60W (LP)
80PL42: per 42W (LP)
80PL66: per 66W (LP)
N O T E  T E C N I C H E
· Tecnologia DPL per emissione controllata UGR<19
· Diffusore PG per emissione omogenea UGR<22
O T T I C A
V E R S I O N I  / /
COD lm mm
80DPL48HCL 48W 3480 1128
80DPL60HCL 60W 4350 1408
80DPL72HCL 72W 5220 1688
80DPL96HCL 96W 6960 2248
80DPL120HCL 120W 8700 2808
COD lm mm
80PG48HCL 48W 4260 1128
80PG60HCL 60W 5325 1408
80PG72HCL 72W 6390 1688
80PG96HCL 96W 8520 2248
80PG120HCL 120W 10650 2808